
IČO: Obch. jméno:00239712 Město Rožďalovice

Rozpočtové opatření č. 3

Úpravy rozpočtu provedené v rámci tohoto rozpočtového opatření schvaloval starosta města průběžně před
provedením rozpočtově nezajištěných výdajů na základě čl.6 směrnice o rozpočtu ze dne 14.12.2016.

Popis opatření:

Rozpočtové opatření č.3Název opatření:

Příjmy

ODPA POL Před změnou ZměnaPopis Po změně

1341 34 000,00 400,00 Příjem z poplatku ze psů 34 400,00 

- poplatky za psa

Bez ODPA 34 000,00 400,00 34 400,00 

3319 2111 300 000,00 50 000,00 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 350 000,00 

- vstupné - Ples měst a obcí NB regionu

Ostatní záležitosti kultury 300 000,00 50 000,00 350 000,00 3319

3399 2111 -     100 000,00 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 100 000,00 

- vstupné - Rožďalovické slavnosti

Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. -     100 000,00 100 000,00 3399

3633 2132 800,00 141,38 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 941,38 

- nájemné Gas Net

Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 800,00 141,38 941,38 3633

3722 2111 164 622,00 50 000,00 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 214 622,00 

- odpad podnikatelé + odvoz odpadu Multicar

Sběr a svoz komunálních odpadů 164 622,00 50 000,00 214 622,00 3722

6330 4138 1 891 000,00 151 000,00 Převody z vlastní pokladny 2 042 000,00 

- převody vl. fondům

Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 1 891 000,00 151 000,00 2 042 000,00 6330

Příjmy celkem 2 390 422,00 351 541,38 2 741 963,38 

Výdaje

ODPA POL Před změnou ZměnaPopis Po změně

2219 6121 -     230 878,41 Stavby 230 878,41 

- St.práce-Nový chodník ul.Tyršova - doplň.práce

Ostatní záležitosti pozemních komunikací -     230 878,41 230 878,41 2219

3113 5194 -     2 000,00 Výdaje na věcné dary 2 000,00 

- dárkový poukaz pro žáky 3.ročníku ZŠ

Základní školy -     2 000,00 2 000,00 3113

3233 5339 -     50 000,00 Neinvest. transfery cizím příspěvkovým organizacím 50 000,00 

- fin.dar - Dětský domov NB

Střediska volného času -     50 000,00 50 000,00 3233

3522 5213 -     100 000,00 Neinv.transfery nefin.podnikatelům-právnic. osobám 100 000,00 

- fin.dar nemocnici Nymburk

Ostatní nemocnice -     100 000,00 100 000,00 3522

6330 5345 640 000,00 90 000,00 Převody vlastním rozpočtovým účtům 730 000,00 

- převody vl.rozpočtovým účtům

6330 5348 1 251 000,00 61 000,00 Převody do vlastní pokladny 1 312 000,00 

- převody do vl.pokladny

Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 1 891 000,00 151 000,00 2 042 000,00 6330

Výdaje celkem 1 891 000,00 533 878,41 2 424 878,41 

Strana
1 z 2

28.05.2025
7:57:57

Z dat systému GINIS Express vytiskl Lucie Pleskotova
Finanční okruhy - Účetnictví 9.02.1 (ucto), verze: 2024.01.D



IČO: Obch. jméno:00239712 Město Rožďalovice

Rozpočtové opatření č. 3

Financování

ODPA POL Před změnou ZměnaPopis Po změně

Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech8115 1 818 277,04 182 337,03 2 000 614,07 

- vyrovnání rozpočtu

Bez ODPA 1 818 277,04 182 337,03 2 000 614,07 

Financování celkem 1 818 277,04 182 337,03 2 000 614,07 

Zastupitelstvo městaSchvalující orgán:

30.04.2025Schváleno dne:

28.05.2025Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne:

Schváleno starostou města dne 30.4.2025. 
Zastupitelstvo města vzalo na vědomí na veřejném jednání dne 26.5.2025 usnesením č. 5/2025/4.

Poznámka:

Strana
2 z 2

28.05.2025
7:57:57

Z dat systému GINIS Express vytiskl Lucie Pleskotova
Finanční okruhy - Účetnictví 9.02.1 (ucto), verze: 2024.01.D


	Příjmy
	ODPA: 
	ODPA: 3319
	ODPA: 3399
	ODPA: 3633
	ODPA: 3722
	ODPA: 6330

	Výdaje
	ODPA: 2219
	ODPA: 3113
	ODPA: 3233
	ODPA: 3522
	ODPA: 6330

	Financování
	ODPA: 


